5. Frambertus colonus et uxor ej us
colona, nomine Odelindis, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tem i. Tenet mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria vm,
de vinea aripennum i et duas partes de
aripenno, de prato aripennos n et ter-
tiam partem de aripenno. Excepto scin-
dolas, cetera solvit sicut Bodo.

6. Isti duo tenent alium mansum in

censo, habentem de terra arabili bu-
nuaria xin, de vinea aripennos vi, de

prato aripennos vi. Inde solvunt solidos

v et denarios mi.

7. Waltarius servus habet secum
infantem I; Waldegaudus servus etuxor
ejus colona, nomine Elegia. Isti duo

tenent mansum ingenuilem I, habentem

a Nunc La Celie-Saint-Cloud, ad lapidem nonum
Parisiis,occasumversus.

b Hodie, ni failor, Beyne, tredecim millibus pas-
suum et quingentis a Villari, versus occidentem.

C Nostro tempore Levy, tredecim milliaribus a
ViHari, interaustrum et occasum. V. Lebeuf, t. vm,
pag. 3o et seqq.
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de terra arabili bunuaria 1111 et antsin-

gam i, de vinea aripennum i et dimi-
dium, de prato aripennos n. Faciunt de
vinea aripennos mi. Excepto scindolas,

cetera solvit sicut Bodo.

8. Ragenoldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Adalsindis, habent se-
cum infantes vr, Flodoinus colonus et
uxor ejus Agenildis, homines sancti Ger-
mani. Isti duo tenent mansum ingenui-
lem i, habentem de terra arabili bunua-
ria x, de vinea aripennos II, de prato
aripennos n. Cetera solvit sicut Bodo.

g. Josep colonus et uxor ejus colona,
nomine Berta, homines sancti Germani,
habent secum infantes vi. Tenet man-
sum I ingenuilem, habentem de terra
arabili bunuaria xi, de vinea aripen-
num I et dimidium, de prato aripen
num I et dimidium. Excepto scindolas,
cetera solvit similiter.

10. Ermfredus, homo sancti Petri,
tenet mansum ingenuilem I, habentem
de terra arabili bunuaria vi et antsingas

11, de vinea aripennum 1 et dimidium,
de prato aripennos 11. Cetera similiter.

1 1. Bertulfus colonus et uxor ejus
colona

,
nomine Eusebia, homines

sancti Germani, habent secum infan-
tes v. Tenet mansum ingenuilem I, ha-
bentem de terra arabili bunuaria 1111, de
vinea aripennum I, de prato I. Excepto
scindoias, cetera similiter.

12. Agenricus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gerildis, homines

sancti Germani. Tenet mansum inge-
nuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria vi, de vinea aripennum I, de

prato tertiam partem de aripenno. Ex-

cepto scindolas, cetera similiter.

i3. Teodaldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Eribolda, homines
sancti Germani, habent secum infantes

hi; Eurebaldus, colonus sancti Ger-
mani. Isti duo tenent mansum ingenui-
lem I, habentem de terra arabili bu-
nuaria vi, de vinea aripennum 1 et
dimidium, de prato aripennum I et di-
midium. Cetera similiter.

1k. Wuithelmus servus et uxor ej us
colona

,
nomine Ermentrudis, homines

sancti Germani, habent secum infan-

tes 11. Tenet mansum ingenuilem 1, ha-
bentem de terra arabili bunuaria VIII,
de vinea aripennum I et dimidium, de

prato aripennum
I et dimidium. Facit

in vinea aripennos mi. Cetera similiter.

1 5. Radoinus servus et uxor ej us
colona, nomine Germentrada, homines
sancti Germani, habent secum infantes

III. Tenet mansum ingenuilem I, ha-
bentem de terra arabili bunuaria vi et
dimidium, de prato aripennos 11. Facit
in vinea aripennos 1111. Excepto scindo-
las, cetera similiter.

16. Radulfus colonus; Erloldus co-
lonus et uxor ejus colona, nomine Odil-
berga, homines sancti Germani, habent
secum infantes v;Waltsinda, colona
sancti Germani, habet secum infantes

mi. Isti tres tenent mansum ingenui-
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iem i, habentem de terra arabili bu-
nuaria VIII, de vinea aripennum i et di-
midium, de prato aripennum r. Cetera
similiter.

i 7. Ermengaudus colonuset uxorejus
colona, nomine Bertranna, homines
sancti Germani,habent secum infantes

III. Tenet mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabili bunuaria viii, de
vinea aripennum dimidium, de prato
aripennos n. Excepto scindolas, cetera
similiter.

18. Sindulfus servus et uxor ejus
ancilla, nomine Bertedrudis, homines
sancti Germani, habent secum infan-

tem I; Benegaudus et uxor ejus ancilla
sancti Germani, nomine Ramberga, ha-
bent secum infantes 11. Isti duo tenent
mansum ingenuilem 1, habentem de
terra arabili bunuaria viii, de vinea di-
midium aripennum, de prato aripen-

num I et dimidium. Excepto scindolas,
cetera similiter.

19. Ermoinus; Natalis colonus et
uxor ejus colona, nomine Audimia, ho-
mines sancti Germani, habent secum
infantes 11. Isti duo tenent mansum in-
genuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria IIII et dimidium, de vinea ari-

pennum I dimidium, de prato aripen-

nos 11 et dimidium. Excepto scindolas,
cetera similiter.

20. Frotboldus, servus sancti Ger-
mani;Deodatus* colonus et uxor ejus

colona, nomine Warnehildis, homines
sancti Germani. Isti duo tenent man-
sum ingenuilem 1, habentem de terra
arabili bunuaria viii et antsingam I, de
vinea dimidium aripennum, de prato
aripennum I. Solvunt ad hostem de ar-
gento solidos 11, de vino modium I.
Arant ad hibernaticum perticas 1111, ad
tramisem perticas 11; et in unaquaque
ebdomada corvadas 11. Faciunt in vinea
aripennos 1111, ad tertium annum per-
ticas hi de sepe.

11. Hildegaudus colonus et uxor ejus
colona,nomine Witlindis, habent se-

cum infantes III. Tenet mansum inge-
nuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria 1111, de vinea aripennos III, de

prato aripennos 11. Excepto ad tramisem

non facit, cetera facit sicut Bodo.

DE BUSLONICURTEa.

22. Cricianus, colonus sancti Ger-
mani; Cristofolus colonus et uxor ejus
colona, nomine Hildegudis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

II. Isti duo tenent mansum ingenuilem I,
habentem de terra arabili bunuaria vr, Foi.

de vinea aripennum I et dimidium, de

prato aripennum I. Solvunt ad hostem
de argento solidos 11, de vino modios 11,

ad tertium annum scindolas c; de sepe
perticas hi. Pullos m, ova xv. Arant ad

hibernaticum perticas 1111. Caropera ubi

eis injungitur.

23. Giroardus et uxor ejus colona,

* Hodie Boulincourt, miHiaribus octodecim a Villari, occidentem versus.

nomine Baltildis, habent secum infan-

tes ii. Tenet mansumingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria IIII

et antsingas n, de vinea aripennos n,
de prato aripennum i. Cetera solvit sicut
Cricianus.

2k. Rotharius colonus et uxor ejus
colona, nomine Restibia, homines
sancti Germani;Teutgaudus colonus.
Isti duo tenent mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria v,
de vinea aripennum i, de prato dimi-
dium aripennum. Cetera solvit sicut
Cricianus.

25.Fulcalduset uxor ejus colona,
nomine Rictrudis, habent secum infan-
tes v; Ansbaldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Elilindis, habent secum
infantes hi. Tenent mansum ingenui-
lem i, habentem de terra arabili bu-
nuaria v et antsingam i, de vinea ari-

pennum i, de prato aripennum i. Solvunt
similiter.

26. Framnoinus colonus et uxor ejus
Ernegundis, habent secum infantem1;
Gisloinus colonus; Sichardus colonus
et uxor ejus colona, nomine Ercantru-
dis, habent secum filios III. Isti tres te-
nent mansum ingenuilem 1, habentem
de terra arabili bunuaria 1111, de vinea
aripennos III, de prato aripennos 11.

Solvunt ad hostem de argento solidos 11,

de vino modios II; in unaquaque eb-
domada corvadas 11. Ad tertium an-
num faciunt sepem perticasi 11. Arant
ad hibernaticum perticasmi. Pullos 111,

ova xv.

2 7. Amalbert colonus et uxor ejus
colona, nomine Hiltrudis, homines
sancti Germani, tenent mansum inge-
nuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria 1111, de vinea aripennos 1111,

de prato aripennum I et dimidium. Ce-

tera solvit usque hue sicut Cricianus.

28. Ercanteus colonus et uxor ejus
colona, nomine Teitla, homines sancti
Germani, habent secum infantes III.
Tenet mansum ingenuilem 1, haben-
tem de terra arabili bunuaria x, de vinea
aripennos II, de prato aripennum r.
Cetera solvit sicut Bodo.

29. Ardoinus colonus et uxor ejus
Fulberta, homines sancti Germani,
tenent mansum ingenuilem I, habentem
de terra arabili bunuaria vim, de vinea
aripennum I et duas partes de aripenno,
de prato aripennos III. Cetera solvit
sicut Bodo.

30. Ingobodus colonus et uxor ejus
colona, nomine Colonia, homines sancti
Germani, habent secum infantem 1;
Acloinus colonus. Isti duo tenent man-
sum ingenuilem 1, habentem de terra
arabili bunuaria xi, de vinea duas partes
de aripenno, de prato aripennum 1.

Solvunt similiter.

31. Ermedrannus colonus et uxor ej us
colona, nomine Ermentera, homines
sancti Germani, habent secum infantes

11. Tenet mansum ingenuilem 1, haben-
tem de terra arabili bunuaria vin, de
vinea duas partes de aripenno, de prato
aripennos 11. Solvit similiter.

32.Madalricus, colonus sancti Ger-
mani; Adalcarius et uxor ejus Madal-
trudis, colona Sancti Germani, habent
secum infantes n. Tenet mansum in-
genuilem i, habentema bunuaria viiet
antsingas n, de vinea aripennum i et
dimidium, de prato aripennum i et di-
midium. Solvit similiter.

33. Ermenarius, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria vin,
de vinea aripennum i, de prato aripen-
num i et dimidium. Solvit similiter.

34. Bertinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ragenildis, homines
sancti Germani, habent secum infan-

tes III; Eurinus, colonus sancti Germani.
Tenent mansum ingenuilem i, haben-
tem de terra arabili bunuaria xi et di-
midiam antsingam, de vinea aripen-

num i, de prato hi. Solvit similiter.

35. Eribaldus colonus et uxor ejus
colona nomine Ragenildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

III; Restaldus, colonus sancti Germani.
Isti duo tenent mansum ingenuilem i,
habentemde terra arabili bunuaria VIII,
de vinea aripennum i, de prato aripen-

nos III. Excepto vino minuit modium i,
cetera solvit similiter.

36. Vulfardus, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria vn
et antsingam i, de vinea aripennum i,

de prato aripennumi. Cetera solvit sicut
Bodo.

37. Gunsbertus, colonus sancti Ger-
mani; Cristofolus, colonus sancti Ger-
mani; Mortgilus colonus et uxor ejus
colona,nomine Ermengudis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

hi. Isti tres tenent mansum ingenui-
lem I, habentem de terra arabili bu-
nuaria VIlli, de vinea aripennos 111 et
dimidium, de prato aripennum I. Sol-

vunt ad hostem de argento solidos II,
de vino modios 1111. Arant ad hiberna-
ticum perticas VIII. Pullos vi, ova xxx.
Ad tertium annum de sepe perticas III.
Et habent unum farinarium, unde sol-

vunt de vino modios xvi. In unaquaque
ebdomada corvadas 11; manoperas,
caplim faciunt quantum sibi jubetur;
caropera ubi eis injungitur.

38. Godevertus coionus et uxorejus
colona, nomine Ingenildis, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tes hi. Tenet dimidium mansum inge-
nuilem, habentem de terra arabili bu-
nuaria 11 et antsingam 1, de vinea ari-

pennos 11. Solvit ad hostem de argento
solidum I, de vino modium I. Arat ad
hibernaticumperticas 11. In unaquaque
ebdomada dies III. Pullos III, ova xv.
Caroperas ubi ei injungitur.

39. Waltarius, colonus sancti Ger-
mani, tenet dimidium mansum, ha-
bentem de terra arabili bunuaria 11 et
antsingam 1, de vinea aripennum 1,

a Supple, deterraarabili.
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de prato duas partes de aripenno.
Solvit ad hostem denarios VIII, de

vino modium i. Arat ad hibernaticum
perticas 1111. Pullos III, ova xv. Mano-

peras ubi ei injungitur.

ko. Martinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Bertoara, homines
sancti Germani, habent secum infan-

tes IIII; Bertaldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Adalgardis, homines
sancti Germani, habent secum infan-

tes vi; Hertanarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Wintberta, homines
sancti Germani, habent secum infantes

1111. Isti tres tenent mansum ingenui-
lem i, habentem de terra arabili bu-
nuaria VIllI, de pratoa aripennos UII, de

prato aripennos mi. Excepto antsingam
ad tramisem, cetera sicut Bodo.

tx 1. Siclebertus, colonus sancti Ger-
mani; Segevertus, colonus sancti Ger-
mani; Siclebaldus, colonus sancti Ger-
mani. Isti tres tenent mansum inge-
nuilem i, habentem de terra arabili
bunuaria mi, de vinea aripennos m,
de prato aripennos III.

Ui. Ragentlandus servus et uxor ejus
colona

,
nomine Ingranna, homines

sancti Germani, habent secum infantes

III. Tenet mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabili bunuaria vi et
antsingam i, de vinea aripennum i et
dimidium, de prato aripennos mi. Sol-
vit ad hostem de argento solidos n, de
vino modios III. Arat ad hibernaticum

perticas VIII. Ad tertium annum scin-
dolas c, et ad sepem perticas HI. In

unaquaque ebdomada corvadas n. Pul-
los m, ova xv. Caroperas ubi ei injun-
gitur. Facit in vinea aripennos mi.

43. Godalharius, colonus sancti Ger-
mani; Ogebertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Stargisa,homines sancti
Germani, habent secum infantes mi.
Isti duo tenent mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria HI

et antsingam i, de vinea aripennum i
et quartam partem de aripenno, de
prato aripennos n. Excepto antsin-
gam ad tramisem, cetera facit sicut
Bodo.

I!I!. Frambertus, colonus sancti Ger-
mani; Ebrehardus, colonus sancti Ger-
mani. Isti duo tenent mansum inge-
nuilem i, habentem de terra arabili
bunuaria III et dimidium, de vinea
aripennos II, de prato aripennos II et
dimidium. Solvit similiter.

45. Amanoldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ercantrudis

,
homines

sancti Germani, habent secum infantes

III; Natlaharius colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermenildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes
III. Isti duo tenent mansum ingenui.
lem i, habentem de terra arabili bu-
nuaria vi, de vinea aripennos n, de
prato aripennum i. Solvit similiter.

46. Giboinus colonus et uxor ejus

* Legendum vinea.
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colona, nomine Ingildis, habent secum
infantes n. Tenet dimidium mansum
ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria II, de vinea aripennum i et
dimidium, d.e prato aripennos n. Solvit
ad hostcm solidum i, de vino modium
i. Arat ad hibernaticum perticas n. Cor-
vadas, caroperas, ubieiinjungitur. Pul-
los tres, ova xv.

k~j. Giroldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Amada, habent seçum
filios II et filiam i. Tenet dimidium

mansum, habentem de terra arabili
bunuaria HI et dimidium, de vinea
aripennos n, de prato aripennum i.
Solvit ad hostem de argento solidum i,
de vino modium i. Arat ad hibernati-
cum perticas n. Ad tertium annum de

sepe perticas n. Pullos III, ova xv. Caro-

peras ubi ci injungitur.

48. Hairteus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ragentrudis, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tem i. Tenet mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria xx,
de vinea aripennum i et duas partes
de aripenno, de prato aripennos IIII.
Inde facit antsingas n ad hibernaticum,
et corvadas, et parveredum solvit.

kg. Teudericus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ragnildis, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tes 11. Tenet mansum ingenuilem 1,
habentem de terra arabili bunuaria 1111,

de vinea duas partes de aripenno. Solvit
ad hostem solidum 1, de vino modium

1. Arat ad hibernaticum perticas 1111,

ad tramisem perticas 11. Corvadas, ca-
roperas, ubi ei injungitur; manoperas.
Pullos III, ova xv. Ad tercium annum
de sepe perticam I et dimidiam.

5o. lngo colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Rattrudis, homines sancti
Germani, habent secum infantes mi.
Tenet mansum ingenuilem 1, habentem
de terra arabili bunuaria 1111, de vinea
tertiam partem de aripenno, de prato
aripennum I. Solvit vervicem I cum
agno, in pascione denarios 1111; pullos III,